Ka/»stoffe

Erz

Fisch
Friichte
Getreide
Holz
Holzkohle
#am’g
Lehm
Marmeor
Oliven
}’uyi&r
Pferdezucht
Salz
Schafzucht

Schmiedeprodvikt,

Sc[moys

Schweinezucht

Seife

Steinkohle
Tuch
Viehzucht
Wein
Zuckerrohr

Talent
(ein ‘K/ilagrﬂvmm )

10
7
7

1700

1700

10

10

Gewichte und Mengen

A Malter
A
- Stiick. ( hundert
(ewn Laiter) ’
Liter)
70
7
7
7
17/10
7
7
7

Fuder

(eine Tonne )

B&mzrkung

Eisen

In 3alz konserviert

anenlm{u nq mit 4 StAmmen

w:kgenlm(u ng 7000 Talente
anenlw{ung unbearbeitet

50 E('igen
dreijihrig ohne Aushildu nq

Ziegen}ack

Vom Angelhacken bis zur Zang
Sc[mn}aSglm

Zuchtsau

je nach Giite

Wagenladung 1000 Talent

F Ellen ausfreichend fiir { Mantel
Milchkuh

Wﬂgenlﬂw{ung 7000 Talent



